
 

 

1 / 2 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

overwegende dat: 

de heer J. Berkhoff in zijn brief, gedateerd 21 januari 2021, zijn ontslag als wethouder heeft 

aangeboden aan de gemeenteraad; 

 

gehoord en gelezen de aanbeveling namens de fractie van het CDA; 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 35 ev. Gemeentewet;  

 

gelezen het voorstel van de voorzitter en griffier van 11 februari 2021;  

 

besluit: 

 

met ingang van 15 februari 2021 de heer S.J.L. Nienhuis, te Heerde, te benoemen tot fulltime 

wethouder van de gemeente Heerde.  

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 februari 2021. 

 

 

 

 

 

H.C. Lankman,    drs. J.W. Wiggers, 

raadsgriffier     raadsvoorzitter 

 

 

 

  



 

 

2 / 2 

Ondergetekende, S.J.L. Nienhuis, deelt hierbij mee dat hij de benoeming tot fulltime wethouder van 

de gemeente Heerde met ingang van 15 februari 2021 aanneemt. 

 

 

 

…………………………………….. 

 

S.J.L. Nienhuis 

 

 

 

Heerde, 15 februari 2021 


